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Moc pomagania w elektrycznych śmieciach. Zbiórka  

na rzecz podopiecznych Fundacji Magnificat w Łasku 

 

 

Fundacja Odzyskaj Środowisko wraz z Fundacją Magnificat zapraszają do 
udziału w zbiórce elektrycznych śmieci, z której dochód zostanie przekazany 
na wparcie terapii uzależnień osób ubogich i bezdomnych, trafiających pod 
opieką Domu Magnificat w Łasku Kolumnie. Zużyty sprzęt elektryczny                      
i elektroniczny zbierany będzie od 16 do 23 września na terenie ośrodka, a także 
w Kościele pw. św. Franciszka w Łodzi.  

 

Elektryczne śmieci  z mocą pomagania 

 

Udział w zbiórce na rzecz Domu Magnificat będą mogli wziąć nie tylko mieszkańcy Łasku i okolic, ale 

też Łodzi. Kontenery na elektryczne śmieci zostaną zlokalizowane w dwóch miejscach – na terenie 

Domu Magnificat, przy ulicy  Swojskiej 4 w Łasku Kolumnie oraz przy parafii św. Franciszka z Asyżu 

w Łodzi, przy ulicy Przyszkole 2. Dochód ze zbiórki zostanie przeznaczony na terapię osób ubogich      

i bezdomnych, które trafiają do Domu Magnificat.  

„To ważne, by pomoc w walce z uzależnieniem otrzymywały także osoby, których nie stać na terapię. 

Uzależnienie jest bardzo trudną chorobą. Nigdy nie choruje tylko jeden człowiek – cierpią też dzieci, 

rodzice, małżonkowie. Lecząc jedną osobę, przyczyniamy się do zdrowienia całych rodzin. Dlatego 

bardzo liczymy na zaangażowanie mieszkańców w tę zbiórkę. By pomóc wystarczy oddać coś, co jest 

już nam niepotrzebne, co może od lat leży w piwnicy czy garażu.” - mówi Krzysztof Diug, 

Przewodniczący Rady Fundacji Magnificat.  
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Zwykle pod opieką Domu Magnificat, który powstał, by nieść pomoc osobom uzależnionym i ich 

bliskim, znajduje się około 25 osób. Pomoc otrzymują tu i kobiety i mężczyźni. W ramach zbiórki na 

rzecz ośrodka mieszkańcy Łasku, Łodzi i okolic będą mogli oddać zarówno większy sprzęt RTV/AGD, 

jak i mniejszy, jak laptopy, telefony komórkowe, tostery czy suszarki.  

„Podczas zbiórki mieszkańcy Łodzi, Łasku i okolic będą mogli zadziałać dwutorowo – z jednej strony 

chronić środowisko naturalne, z drugiej – wesprzeć osoby wychodzące z kryzysu uzależnienia.               

W zakładach przetwarzania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego z zebranych 

elektroodpadów zostaną odzyskane m.in. tworzywa sztuczne, metale żelazne i nieżelazne czy szkło. 

Dodatkowo, każda oddana tona elektrycznych śmieci oznacza środki finansowe na rzecz 

podopiecznych Domu Magnificat.” – mówi Kinga Rodkiewicz z Fundacji Odzyskaj Środowisko.  

Organizatorami zbiórki elektrycznych śmieci na rzecz podopiecznych Domu Magnificat w Łasku 

Kolumnie są Fundacja Odzyskaj Środowisko, MB Recycling oraz Fundacja Magnificat i Fundacja 

Nefesz.  

  

 

 


